UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SVHTTDL

Quảng Ngãi, ngày         tháng  5  năm 2025

                             GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 1139/KH-SVHTTDL ngày 21/4/2025 về việc tổ chức

Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi, phòng, chống đuối nước trẻ em tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;  Kế hoạch số 1155/KH-SVHTTDL ngày 22/4/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi về việc tổ chức giải bơi các lứa tuổi tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời quý đại biểu đến dự Lễ

phát động và dự xem, trao thưởng các nội dung chung kết giải bơi, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế; Công

an, BCH Quân sự, BCH BĐ Biên phòng, Tỉnh đoàn;

- Đại diện lãnh đạo các Liên đoàn, Hội thể thao tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở VHTTDL;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Truyền

thông, Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên đưa tin: Báo Quảng Ngãi; Tạp chí Du lịch TP.HCM, phụ trách

miền Trung – Tây Nguyên; Báo Tuổi Trẻ, Dân trí, Văn hóa, Lao động, VnExpress,

Kinh tế đô thị trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian khai mạc Lễ phát động: Lúc 06h45 ngày 01/6/2025 (Chủ nhật).

 3. Thời gian thi đấu giải bơi: 07h30 đến 09h00.

 4. Thời gian trao thưởng: 09h15 đến 10h00.

 5. Địa điểm: Bể bơi Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi Diên Hồng, số 60

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NG61.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Tiến Dũng

CHƯƠNG TRÌNH KHAI MẠC LỄ PHÁT ĐỘNG

TOÀN DÂN LUYỆN TẬP MÔN BƠI, PHÒNG, CHỐNG ĐUỐI NƯỚC

TRẺ EM TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2025

1. Thời gian: 06h45 ngày 01/6/2025.

2. Địa điểm: Bể bơi Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi Diên Hồng, số 60

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Ngày NỘI DUNG THỰC HIỆN

01/6/2025

06h15 đến 06h45: Đón tiếp đại biểu BTC

06h50: Ổn định tổ chức
Ông Phạm Ngọc Hồng, Phó

Trưởng phòng Quản lý TDTT

06h55: Văn nghệ chào mừng  BTC

07h15: Chào cờ, tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu.

Ông Phạm Ngọc Hồng, Phó

Trưởng phòng Quản lý TDTT

07h20: Phát biểu khai mạc

Ông Nguyễn Liên Phương, Phó

Giám đốc Sở, Phó Trưởng Ban

tổ chức Lễ phát động

07h30: Tổ chức thi đấu  Bộ phận chuyên môn

09h15: Tổ chức trao giải
BTC

10h00: Kết thúc

		2025-05-28T14:47:59+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-28T16:15:15+0700

		2025-05-28T16:15:15+0700

		2025-05-28T16:15:15+0700